simul cum cunctis eius utilitatibus et pertinentiis, 
puta fundis, hortis terris cultis, et incultis, fenetis, nemoribus, 
aquis, piscaturis, pascuis, ad predictam domum ex jure et 
ab antiquo spectantibus, memorato Muztapha, prius captivo, 
nunc vero libertino nostro, ipsiusque heredibus universis 
dedimus, donavimus, et contulimus, jure perpetuo et irre
vocabiliter, eamque ab omnibus proventibus, taxis, laboribus, 
consuetis, vel non consuetis, libertamus et supportamus, 
harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. 
Igitur vohis Ioanni Paludy, et Ladislao Segney, capitaneis
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nostris in arce nostra Lykawa, presentibus, futurisque omnibus 
harum serie committimus, ut ipsum in praefatam domum 
statuere et manu tenere debeatis, nec secus facturi. Presen
tibus perlectis, exhibenti restitutis. Datis in Inspruk vigesima 
septima die mentis Maii. Anno domini Millesimo, Quingente
simo, Quadragesimo Tertio. NOS igitur accepta humillima 
supplicatione pro parte antedicti Joamiis Muztapha, nostrae 
modo quo supra porrecta Majestati, Regia benignitate exau
dita, et clementer admissa, prescriptas literas annotati 
quondam Ludovici Pekry, non abrasas, non cancellatas, nec 
in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vicio caren
tes praesentibusque literis de verbo ad verbum, sine dimi- 
nutiöne et augmento aliquali insertas et inscriptas, quo ad 
omnes earum continentias, clausulas et articulos, eatenus 
quatenus eaedem rite et legitime existunt emanatae, viri
busque earum veritas, suffragatur, ratas gratas, et accepta 
habentes, premissis dationi, donationi et collationi perpatuali, 
aliisque omnibus et singulis, superius in tenore earundem 
literarum contentis, nostrum Regium consensum prebuimus. 
Imo prebemus benevolum pariter et assensum. Et nihilominus 
cum ad nonnulorum fidelium nostrorum humillimam suppli
cationem Majestati nostre factam, tum etiam considerantes 
fidelitatem et servicia, que idem (a tempora conversionis 
sue e Mahometica seu Turcica secta ad fidem et religionem 
Christianam, ad hec usque tempora) Sacre primum Regni 
nostri Hungáriáé Corone, et deinde Majestati nostre, pro 
locorum et temporum varietate exhibuisse dicitur, totum et 
omne jus nostrum Regium, si quod in praescripta domo seu 
sessione rustica, in antedicta possessione nostra Liskaffalva, 
ad praenotatam arcem nostram Lykawa pertinentem sita qua- 
litercunque haberemus, au t1) eadem nostram ex quibuscunque 
causis, viis, modis, et rationibus concerneret Majestatem, 
eandem domum modo simili ab omnibus taxis, tam ordinariis 
quam extraordinariis, necnon laboribus consuetis et inconsuetis